PAGE
2

Проект
Российская Федерация
 Новгородская область

Совет депутатов Окуловского городского поселения Окуловского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Окуловского городского
поселения от 25.11.2014  №234
«Об установлении на территории Окуловского городского поселения налога на имущество физических лиц»
Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

 от            2019 №
В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 года Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового  кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Окуловского городского поселения от 25.11.2014 № 234 «Об установлении на территории Окуловского городского поселения налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. изложить подпункт 3.7. пункта 3 в следующей редакции:

« 0,2 процента в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Проект подготовил и завизировал:

Первый Заместитель Главы администрации района,
председатель комитета финансов                                          Т.В.Васильева

Согласовано:

Управляющий Делами                                                                    М.Я.Исаева
Начальник правового управления                                                 Е.А.Шоломова
Васильева Татьяна Васильевна

25.10.2019
21-580
Рассыл: 7 экземпляров
2-дело

1-комитет финансов
1-регистр - электронный вид
1- Консультант плюс - электронный вид
1-бюллетень «Официальный вестник Окуловского муниципального района» - электронный вид
1-официальный сайт Администрации Окуловского муниципального района - электронный  вид